10 14.45 – 15.30 -
ISTIRAHAT

15.15 – 15.30

11 15.30 – 16.15 - 15.30 – 16.15

12 - - 16.15 – 17.00

ALOKASI JAM PELAJARAN

SMA NEGERI 1 KOTA MUNGKID TAHUN PELAJARAN 2016 / 2017

EKSTRA

PILIHAN

EKSTRA

PRAMUKA

No Tanggal Kegiatan Keterangan

1. 6-7 Juli 2016 Hari Raya Idul Fitri 1437 H

2.
1-2 dan 9 -16 Juli

2016
Libur Akhir Semester Genap T.P. 2015/2016

3. 4,5,8 Juli 2016 Cuti bersama Hari Raya Idul Fitri 1437 H

4. 17 Agts. 2015 Upacara HUT RI ke 71 PBM

5. 12 Sept. 2016 Libur hari Raya Idhul Adha 1437 H

6. 01 Oktober 2016 Upacara Hari Kesaktian Pancasila

7. 02 Oktober 2016 Libur Tahun Baru Hijriyah 1436H

8. 28 Oktbr 2016 Upacara Hari Sumpah Pemuda PBM

9. 10 November 2016 Upacara Hari Pahlawan PBM

10 25 Oktober 2016 Upacara Hari Guru Nasional PBM

11. 12 Desember 2016
Libur Umum (Peringatan Maulid Nabi

SAW 1438 H)

12. 15 Desember 2016 HUT SMAN 1 Kota Mungkid PBM

13. 19 s.d. 31 Des 2016 Libur Semester gasal 2016 / 2017

14. 25-26 Desember 2016Libur hari Natal

15. 1 Januari 2017 Libur Tahun Baru masehi

16. 28 Januari 2017
Libur Umum (Tahun Baru Imlek

2567).

17. 28 Maret 2016 Hari Raya Nyepi Saka 1939

18. 14 April 2017 Libur Umum (Wafat Isa Al-Masih)

19. 21 April 2016 Upacara Hari Kartini PBM

20. 24 April 2016

Libur Umum (Peringatan Isra’ Mi’raj

Nabi Muhammad SAW 1438 H)

21. 1 Mei 2017 Libur Umum Hari Buruh Nasional

No Tanggal Kegiatan Keterangan

22. 2 Mei 2017 Upacara Hardiknas PBM

23. 11 Mei 2017 Hari Waisak 2561 saka

24. 20 Mei 2017 Upacara Harkitnas PBM

25. 25 Mei 2017 Libur Umum (Kenaikan Isa Al Masih)

26. 26-27 Mei 2017 Libur awal puasa Ramadhan 1438 H

27. 19Juni-15 Juli 2017 Libur semesster genap 2015 / 2016

Hari Libur dan Kegiatan Upacara

NO JENIS KEGIATAN PELAKSANAAN KET.

1. Pesantren Kilat 13 -15 Juni 2016

2. Rakerdin SMAN 1 Kota Mungkid 4 – 5 Juli 2016

3. Rapat pembagian tugas 06-Jul-16

4. Pembuatan jadwal pembelajaran 7– 9 Juli 2016